
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  Київської  обласної  ради 

(найменування закладу освіти)

 "Академія  мистецтв  імені  Павла  Чубинського" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «04» серпня 2025 року №94-Кст.

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти Київської 
обласної ради "Академія мистецтв імені Павла Чубинського" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «04» серпня 2025 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Василь РОМАНЧИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація
Комунальний заклад вищої 

освіти Київської обласної ради 
"Академія мистецтв імені 

Павла Чубинського"

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 94-Кст.

B14 Організація соціокультурної діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14779558 1471461 Бабич Кира Михайлівна
55685423 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
соціокультурної 
діяльності

185,000

2 14699710 1471461 Нікорич Тимофій Сергійович
55685309 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
соціокультурної 
діяльності

190,000

3 14744458 1471461 Погребняк Наталія Вадимівна
55657731 TA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
соціокультурної 
діяльності

170,000

4 14775235 1471461 Салівоненко Марія Володимирівна
55499284 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
соціокультурної 
діяльності

195,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація
Комунальний заклад вищої 

освіти Київської обласної ради 
"Академія мистецтв імені 

Павла Чубинського"

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 94-Кст.

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14750212 1437375 Богинська Маргарита Сергіївна
55738137 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні, оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

189,000

2 14644101 1437375 Вергелес Ярослав Григорович
55760864 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні, оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

189,000

3 14693072 1437375 Колот Анна Сергіївна
55782624 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні, оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

190,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація
Комунальний заклад вищої 

освіти Київської обласної ради 
"Академія мистецтв імені 

Павла Чубинського"

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 94-Кст.

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14658887 1451312 Гудзенко Єлизавета Олександрівна
55769132 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фортепіано 190,000

2 14682516 1451312 Єфіменко Надія Станіславівна
54790255 KB 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фортепіано 193,000

3 14618293 1451312 Камиш Єгор Володимирови
ч

55654184 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фортепіано 195,000

4 14623344 1451312 Огеєнко Олександра Анатоліївна
55524214 KB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фортепіано 187,000

3



5 14605775 1451312 Панасюк Марія Олександрівна
55794301 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фортепіано 192,000

6 14620269 1451312 Погановська Наталія Андріївна
55653997 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фортепіано 191,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація
Комунальний заклад вищої 

освіти Київської обласної ради 
"Академія мистецтв імені 

Павла Чубинського"

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 94-Кст.

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14620257 1487833 Афанасьєва Єва Костянтинівна
55577003 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

180,000

2 14627346 1487833 Глущик Софія Андріївна
55674921 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

183,000

3 14758992 1487833 Кадиров Денис Сергійович
55499994 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

174,000

4 14603979 1487833 Климов Ярослав Петрович
55391409 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

170,000

5



5 14751515 1487833 Кушнір Анна В`ячеславівна
55765007 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

177,000

6 14769446 1487833 Лисенко Наталія Вячеславівна
55239406 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

178,000

7 14695868 1487833 Мишанич Еліна Ярославівна
55602559 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

181,000

8 14749532 1487833 Норець Дарія Олександрівна
55783809 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

150,000

9 14669178 1487833 Пархомчук Лілія Валентинівна
55765006 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

167,000

10 14709445 1487833 Пономаренко Єгор Андрійович
55209855 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

179,000

11 14650438 1487833 Сахненко Аріна Миколаївна
55501891 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

182,000

12 14734625 1487833 Стоцька Поліна Михайлівна
55761941 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

169,000

13 14682401 1487833 Чорна Дар`я Сергіївна
55785431 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

176,000

6


